

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2821 Michalina Koziarz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2821 Michalina Koziarz.**

Miejscowość: Kielce | Województwo: świętokrzyskie

Poznaj historię naszej córki...



Michalinka ma cztery latka. To nasze słońeczko, nasza mała dziewczynka z zespołem Noonan, z którym mierzymy się każdego dnia i staramy się jakoś zaprzajażnić.

Kiedy nasza córeczka przyszła na świat, nikt nie podejrzewał, że każdego dnia będą towarzyszyły jej trudności, które znacząco będą zaburzać jej rozwój. Niestety z czasem wszystko uległo zmianie...Wszystko rozsypało się jak domek z kart. Nasza ukochana, małeńka, wyczekana Kruszynka chora. Mijający czas zaczął ujawniać, jak bardzo odbiega od rówieśników.

Michasia ma rzadką wadę genetyczną- zespół genetyczny Noonan, który w głównej mierze jest odpowiedzialny za jej niski wzrost. Poza tym Michalinka ma wadę serca, obniżone napięcie mięśniowe, opóźnienie psycho-ruchowe oraz opóźniony rozwój mowy.

Ze względu na swoje problemy Michasia wymaga wielospecjalistycznego wsparcia: kardiologa, neurologa, endokrynologa, gastrologa, hematologa, alergologa. Potrzebuje również stałej rehabilitacji oraz opieki neurologopedy. Na co dzień jeździmy do cudownych cioc, które pomagają jej nadgonić rówieśników i rozwijać się jak zdrowe dzieci. Uczyszczamy nie tylko na finansowane zajęcia w ramach WWR, ale i na prywatną terapię z neurologopedą, terapię SI, fizjoterapię oraz zajęcia z osteopatą, co jest dla nas dużym obciążeniem finansowym. Córka wymaga również stałej terapii psychologiczno-pedagogicznej w celu rozwijania u niej funkcji poznawczych.

Michasia zaczęła uczęszczać do przedszkola, gdzie poznała mnóstwo koleżanek i kolegów. Regularne kontrole stanu zdrowia Michasi oraz wszystkie terapie dają szansę na to, że w przyszłości będzie mogła prowadzić normalne życie. W niedalekiej przyszłości Michalinkę czeka rozpoczęcie leczenia hormonem wzrostu, które będzie trwało kilka lat. Niestety w jej przypadku leczenie nie jest refundowane, co wiąże się z ogromnymi kosztami.

Zwracamy się do Was Kochani z prośbą o przekazanie 1,5% Waszego podatku na leczenie i rehabilitację naszej córeczki. To nic nie kosztuje, a tak bardzo pomaga.

Będziemy wdzięczni za każdą pomoc.

Rodzice Michasi - Ania i Michał



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, prócz w 50%
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		KWOTA zł
149. Cel szczegółowy 1,5%	2821 MICHALINA KOZIARZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		